

一、最近五年度簡明資產負債表及、綜合損益表

(一)簡明個體資產負債表

單位：新臺幣仟元

年 度 項 目	最近五年度財務資料(註1)					
	民國 106 年	民國 107 年	民國 108 年	民國 109 年	民國 110 年	
流動資產	349,195	240,815	140,102	128,512	110,941	
不動產、廠房及設備	507	560	7,070	4,703	2,124	
無形資產	120	289	219	390	258	
其他資產	473,379	546,991	511,964	445,627	511,653	
資產總額	823,201	788,655	659,355	579,232	624,976	
流動負債	分配前	450,314	401,955	346,924	230,524	200,527
	分配後	450,314	401,955	(註2)	230,524	(註3)
非流動負債	3,244	3,040	5,592	30,188	15,507	
負債總額	分配前	453,558	404,995	352,516	260,712	216,034
	分配後	453,558	404,995	(註2)	260,712	(註3)
歸屬於母公司業主之權益	369,643	383,660	306,839	318,520	408,942	
股本	284,367	295,742	307,572	307,572	371,092	
資本公積	25,700	25,700	25,700	28,122	21,431	
保留盈餘	分配前	76,632	84,373	9,068	22,237	54,552
	分配後	65,257	72,543	(註2)	22,237	(註3)
其他權益	(17,056)	(22,155)	(35,501)	(39,411)	(38,133)	
庫藏股票	0	0	0	0	0	
非控制權益	0	0	0	0	0	
權益總額	分配前	369,643	383,660	306,839	318,520	408,942
	分配後	369,643	383,660	(註2)	318,520	(註3)

註1：上列各年度財務資料均經會計師查核簽證。

註2：民國 108 年度虧損，無盈餘分配。

註3：尚未召開股東會討論盈餘分派。

(二)簡明個體綜合損益表

單位：新臺幣仟元

年 度 項 目	最近五年度財務資料(註1)				
	民國 106 年	民國 107 年	民國 108 年	民國 109 年	民國 110 年
營業收入	244,795	276,151	64,901	24,835	13,147
營業毛利	9,000	18,813	3,753	1,359	5,249
營業利益(損失)	(31,870)	(57,093)	(40,754)	(36,551)	(32,697)
營業外收入及支出	60,387	82,939	(21,001)	50,677	64,518
稅前淨利(損)	28,517	25,846	(61,755)	14,126	31,821
繼續營業單位 本期淨利(損)	25,663	19,456	(65,091)	13,135	32,141
停業單位損失	0	0	0	0	0
本期淨利(損)	25,663	19,456	(65,091)	13,135	32,141
本期其他綜合損益 (稅後淨額)	(14,345)	32,012	(11,730)	3,876	1,452
本期綜合損益總額	11,318	51,468	(76,821)	9,259	33,593
淨利歸屬於 母公司業主	25,663	19,456	(65,091)	13,135	32,141
淨利歸屬於非控制 權益	0	0	0	0	0
綜合損益總額歸屬 於母公司業主	11,318	51,468	(76,821)	9,259	33,593
綜合損益總額歸屬 於非控制權益	0	0	0	0	0
每股盈餘	0.94	0.66	(2.12)	0.43	0.91

註1：上列各年度財務資料均經會計師查核簽證。

二、最近五年度財務分析

(3) 個體財務分析

單位：新臺幣仟元

年 度 分析項目		最近五年度財務分析(註1)				
		民國 106 年	民國 107 年	民國 108 年	民國 109 年	民國 110 年
財務 結構 %	負債占資產比率	55.10	51.35	53.46	45.01	34.57
	長期資金占不動產、廠房及設備比率	73547.73	69053.57	4419.11	7414.59	50650.24
償債 能力 %	流動比率	77.54	59.91	40.38	55.75	55.32
	速動比率	67.96	57.83	37.95	53.97	52.47
	利息保障倍數	6.41	7.26	(15.14)	4.95	11.40
經營 能力	應收款項週轉率(次)	1.17	1.54	0.88	1.91	0.93
	平均收現日數	312	237	415	191	392
	存貨週轉率(次)	16.60	14.28	7.60	4.16	1.6
	應付款項週轉率(次)	1.66	1.628	0.54	0.32	0.13
	平均銷貨日數	22	26	48	88	228
	不動產、廠房及設備週轉率(次)	509.99	517.62	17.01	4.22	13.29
	總資產週轉率(次)	0.31	0.34	0.09	0.04	0.02
獲利 能力	資產報酬率(%)	3.77	2.82	(8.57)	2.58	5.74
	權益報酬率(%)	7.56	5.17	(18.85)	4.20	8.84
	稅前純益占實收資本額比率(%)	10.03	8.74	(20.08)	4.59	8.58
	純益率(%)	10.48	7.05	(100.29)	52.89	244.47
	每股盈餘(元)	0.94	0.66	(2.12)	0.43	0.91
現金 流量	現金流量比率(%)	(16.43)	5.07	10.46	(6.07)	0
	現金流量允當比率(%)	3642.85	2744.28	2108.67	619.57	184.43
	現金再投資比率(%)	(19.83)	5.28	11.55	(3.97)	0
槓桿 度	營運槓桿度	0.99	0.99	0.93	0.90	0.9
	財務槓桿度	0.86	0.93	0.91	0.91	0.91

註 1：上列各年度財務資料均經會計師查核簽證。